रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-02042024-253515 CG-DL-E-02042024-253515

असाधारण EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1 PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 97] No. 97] नई दिल्ली, मंगलवार, अप्रैल 2, 2024/चैत्र 13, 1946 NEW DELHI, TUESDAY, APRIL 2, 2024/CHAITRA 13, 1946

संचार मंत्रालय

(दूरसंचार विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 2 अप्रैल, 2024

- **सं. 01-01/2023-आरर्इसीटीटी (ईएसई).**—दिनांक 06.09.2023 के भारत के असाधारण राजपत्र के भाग I, खंड-1 में प्रकाशित इंजीनियरी सेवा परीक्षा, 2024 की नियमावली में निम्नलिखित को जोड़ा जाएगा:-
- 1. वर्ग-II यांत्रिक इंजीनियरी के अंतर्गत भाग लेने वाली सेवाओं की सूची में क्रम संख्या (vi) एवं (vii) पर सूची में निम्नलिखित को जोड़ा जाएगा।

यांत्रिक इंजीनियरी- वर्ग II

समृह- क/ख सेवाएं/पद

- (vi) सीमा सड़क इंजीनियरी सेवा (यांत्रिक इंजीनियरी पद) में एईई (इलेक्ट्रॉनिकी और यांत्रिक)
- (vii) केन्द्रीय विद्युत इंजीनियरी सेवा समूह 'ख' (यांत्रिक इंजीनियरी पद)।
- 2. वर्ग-IV इलेक्ट्रॉनिकी और दूरसंचार इंजीनियरी के अंतर्गत निम्नलिखित को सूची में क्रम संख्या vii में जोड़ा जाएगा। समूह-क/ख सेवाएं/पद

2388 GI/2024 (1)

(vii) केन्द्रीय विद्युत इंजीनियरी सेवा समूह 'ख' (इलेक्ट्रॉनिकी और दूरसंचार इंजीनियरी पद)

रोशनी सोहनी, उप महानिदेशक (स्थापना)

MINISTRY OF COMMUNICATIONS

(Department of Telecommunications)

NOTIFICATION

New Delhi, the 2nd April, 2024

No. 01-01/2023-Rectt(ESE).—In the Rules for the Engineering Services Examination, 2024 published in Part I, Section-1 of the Gazette of India, Extraordinary dated 06.09.2023, the following shall be added:-

1. The following is inserted in the list at Sl. No. (vi) & (vii) in the list of participating services under Category-II Mechanical Engineering.

CATEGORY II—MECHANICAL ENGINEERING

Group-A/B Services/Posts

- (vi) AEE (Electrical and Mechanical) in Border Roads Engineering Service (Mechanical Engineering Posts)
- (vii) Central Power Engineering Service Gr 'B' (Mechanical Engineering Posts).
- 2. The following is inserted in the list at Sl. No. (vii) under Category-IV Electronics and Telecommunication Engineering.

CATEGORY IV—ELECTRONICS AND TELECOMMUNICATION ENGINEERING

Group-A/B Services/Posts

(vii) Central Power Engineering Service Gr 'B' (Electronics & Telecommunication Engineering Posts).

ROSHNI SOHNI, DDG(Estt.)